
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE JACA
3216 

ANUNCIO

 
Mediante Resolución de la Alcaldía núm. 2024-2320 de fecha 19 de junio de 2024, se
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, se designa el Tribunal
Calificador y se cita a los aspirantes para la realización del proceso selectivo, cuyo testo es
el siguiente:
 
“De conformidad con lo previsto en las bases de la Convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento aprobada por Resolución de la Alcaldía núm. 2024-1880 de 22 de mayo de
2024, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca núm. 100 el 27 de mayo de
2024, para la creación de la bolsa de empleo de la categoría de Conserjes de este
Ayuntamiento, esta Alcaldía de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/99 de 9 de abril, de
Administración Local de Aragón,
 

RESUELVE
 
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo convocado por este Ayuntamiento para la creación de la bolsa de empleo de la
categoría de conserjes de este Ayuntamiento, integrada por los siguientes aspirantes:
 
Admitidos:
 
ALUMEN MENDOZA, HILDA ELIZABETH ***2075**
ARANGO ARBELAEZ, M.ª ALEXANDRA ***7678**
BARAT VINACUA, ANA MARIA ***6370**
BORDONABA MATA, JUAN CARLOS ***3632**
CAJAL PALACIN, YOLANDA ***6851**
CANTON FATAS, AROA ***7554**
CASTILLO DELGADO, ISABEL MARÍA ***6999**
FERNÁNDEZ GUINDAL, ALBERTO ***3542**
FORT CORCHADO, MARIA ***6705**
FRANCO FERNÁNDEZ, RAÚL ***9969**
GARCES SANZ, GUILLERMO ***6794**
GARCIA ASO, MARIA ESTELA ***7078**
GARCÍA MORALES, MÍRIAM ***1449**
GARCÍA VILLANUEVA, LUIS ANTONIO ***6226**
GASCÓN ROCHE, ENRIQUE ***1097**
GONZÁLEZ SARASA, DAVID ***6713**
GRACIA MIGUEL, CRISTINA ***6518**
HERVAS FERNÁNDEZ, PABLO MARIA ***6977**
JAREÑO BARTOLOME, JOSE MANUEL ***0307**
LAFRAGÜETA MONTÁVEZ, SILVIA ***7492**
LASHERAS RIBERA, ENRIQUE ***2628**
LLAMAS ALBA, CARLOS **1771**
LOZANO PALAO, MARÍA JESUS ***7333**
LOZANO SIMÓN, ANGEL ***6373**
MAÑAS LAGUNA, ANA PILAR ***3446**
MATAS CASADO, MARÍA ***7169**
MARTÍNEZ CAÑO, MARIA ESPERANZA ***4559**
MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ELÍAS ***6900**

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Junio 2024 Nº 120

10220 CSV5A6VY9J09TJOANBOP



MEDINA PUEYO, ENRIQUE ***8363**
MELUS ALKHALAF, LAILA ***6585**
MIGUEL MARTÍNEZ, MARIA JOSÉ ***1943**
MIGUEL PÉREZ, NATALIA ***4627**
MIRANDA VIVAS, MARTA ***6543**
MONGAY GRACIA, AZUCENA ***6521**
MONTERO SILVA, GASTON ISMAEL ***7635**
MONZO MILLAN, ALEJANDRO ***0360**
MUÑOZ NAVARRO, DIEGO ***5029**
NAVARRO ARMENTEROS, MARÍA ***3409**
PEREZ BESCÓS, MARÍA BELÉN ***8886**
PEREZ MAJARENA, MONTSERRAT ***0572**
PEREZ SANZ, MARIO ***7563**
RANERA GAN, ÓSCAR ***3739**
SABATER ROYO, PABLO ***1071**
SANTORO BANEGAS, LOURDES ***6928**
SASAL LANCETA, MARIA ELENA ***6887**
SESE OLIVAN, CARLOS ANDRES ***7209**
SOLANO MIGUEL, SARA ***5333**
TALALLER SILVA, PABLO FERNANDO ***8279**
TORRES NAVARRO, ANGEL ***6062**
VILLA ARROYO, SERGIO ***7065**
 
Excluidos
 
Ninguno
 
SEGUNDO: Hacer pública la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en
el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose un plazo de diez días hábiles
siguientes a la publicación para efectuar reclamaciones contra la lista de aspirantes
admitidos y excluidos, así como solicitar la subsanación de errores materiales. De forma que
si trascurriesen estos sin que se formule reclamación alguna, la lista se elevará a definitiva
automáticamente sin necesidad de nueva resolución ni publicación.
 
TERCERO: Designar el Tribunal calificador del proceso selectivo para la creación de la
bolsa de empleo de la categoría de administrativo, que lo integrarán las siguientes
personas:
 
- PRESIDENTE: D.ª LAURA SARASA AQUILUÉ, Técnico de Administración General como
titular y D.ª VERONICA GIL MILLÁN, Administrativo del Ayuntamiento de Jaca como
suplente.
 
- VOCALES:
 
- D.ª VICTORIA MINGORANCE MARTÍNEZ conserje del Albergue de Transeúntes como
titular y D.ª MARÍA JESÚS ARNAL PACO, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Jaca
como suplente.
 
- D.ª MARIA JESÚS SERRANO PÉREZ, Azafata del Palacio de Congresos como titular y D.
JOSÉ LUIS SÁNCHEZ-CRUZAT BORAU, Conserje del Ayuntamiento de Jaca como
suplente.
 
- D. MANUEL PALLARUELO BROTO, Ingeniero como titular y D.ª EVA MARÍA ALONSO
ARA, Jefe de la Sección de Servicios e Infraestructuras como suplente, ambos funcionarios
del del Ayuntamiento de Jaca.
 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Junio 2024 Nº 120

10221 CSV5A6VY9J09TJOANBOP



 
- D. JOSÉ LUIS BARTOLOMÉ NAVARRO, Técnico de Administración General del
Ayuntamiento de Jaca como titular. y D.ª PILAR CAMPO SANZ, como suplente, que
actuarán como Secretarios del Tribunal.
 
CUARTO: Los miembros del Tribunal podrán, en su caso ser recusados en el plazo de 15
días siguientes al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia
de Huesca.
 
QUINTO: Citar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la convocatoria en
el Palacio de Congresos de Jaca a las 10 hs, el día 12 de julio de 2024 mediante
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca y en el
Tablón de edictos del Ayuntamiento de Jaca, e indicar que deberán ir provistos del DNI.”
 
Jaca, 20 de junio de 2024. El Alcalde, Carlos Serrano Pérez.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca24 Junio 2024 Nº 120

10222 CSV5A6VY9J09TJOANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-21T13:51:57+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




